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FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TE KONTRATES SE LIDHUR  

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë 

Adresa   Blv. Bajram Curri nr 1 Tiranë  

Tel/Fax  0035542362937 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: e hapur me mjete elektronike, punë publike 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Rikonstruksion i ambienteve ekzistuese dhe shtesë ambientesh 

të reja për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, si dhe, rikonstruksion dhe 

përshtatje e hyrjes së godinës kryesore për recepsion si dhe disa magazinave për 

farmacinë qendrore, në Spitalin Universitar të TRAUMËS”. 

 

4. Fondi limit: 56.355.279 (pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë 

e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH ; 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 51.484.534 (pesëdhjetë e një milion e 

katërqind e tetëdhjetë e katërmijë e pesëqind e tridhjetë e katër) Lekë me TVSH;     

Monedha Lekë   

 

6. Data e lidhjes së kontratës 11.11.2016 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri: BOE Kacdedja Sh.p.k dhe Aluera Sh.p.k përfaqësuar nga Shoqeria “Kacdedja” shpk, 

- Shoqeria “Kacdedja” Shpk, Nipt K51712017A  Adresë, Tiranë Rr “Don Bosko”, 

Pallati Meld, Kati i Dytë, 

 dhe  

-  Shoqeria “Aluera” Shpk, Nipt K33222403W  Adresë, Fier, Lagjia 29 Nëntori, 

Rruga “Nihal Bego”, Pallati MISSIPI nr-1, Kati i tretë. 

http://www.shendetesia.gov.al/

